nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa  
lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego” oraz przeprowadzić nabór  
do komisji konkursowej. 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadań publicznych 

określonych w § 1 w łącznej wysokości wynosi 1 136 808,96 zł (słownie: jeden milion sto 
trzydzieści sześć tysięcy osiemset osiem złotych 96/100), przy czym na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
przeznacza się 1 066 490,88 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt złotych 88/100), z czego na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnego 
poradnictwa prawnego lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przeznacza się 
66 655,68 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 68/100),  
a na zadania z zakresu edukacji prawnej przeznacza się 70 318,08 zł (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy trzysta osiemnaście złotych 08/100), z czego na każdy punkt 4 394,88 zł (słownie: 
cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 88/100). Wyżej wymienione środki zostały 
zaplanowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu 
„Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej”. 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik do